
S O M /O to v iW ffW
KUJCP00VJPHY

DAROVACÍ s m l o u v a

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci:

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 
IČ 70890650

/dále jen dárce /

a

Obec Vrábče
se sídlem úřadu Vrábče, Ves -  Na Návsi č. p. 33, PSČ 370 01 
zastoupená starostou obce Františkem Ohrazdou 
IČ 00581941

/dále jen obdarovaný/

I. Předmět daru

Jihočeský kraj je na základě ustanovení § 1 odst. 1 zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu věcí, 
práv a závazků z majetku ČR do majetku krajů a Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do 
vlastnictví krajů Ministerstva dopravy a spojů České republiky č. j. 3796/2001 -  2 -  KM ze 
dne 10. 9. 2001 výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1620/1 o výměře 8314 m2, ostatní plocha, 
silnice, který je zapsán na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice na listu vlastnictví číslo 96 pro obec Vrábče a k. ú. Slavče.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje byla výše popsaná nemovitost v k. ú. Slavče předána 
k hospodaření jako svěřený majetek na základě zřizovací listiny v platném znění schválené 
usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje pod č. j. 183/2002/ZK.

Geometrickým plánem číslo 277 -  73/2011 ze dne 8. 9. 2011 byla oddělena z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí číslo 1620/1, k. ú. Slavče, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 1620/36 o výměře 1449 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. 
Slavče.

Na základě této smlouvy darovací předává dárce nemovitost výše popsanou jako pozemková 
parcela katastru nemovitostí číslo 1620/36 o výměře 1449 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, k. ú. Slavče do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný nemovitost přijímá bez 
výhrad do svého vlastnictví.



II. Darování nemovitosti

/

Dárce daruje a předává a obdarovaný přijímá a přejímá předmět daru popsaný v bodě I. této 
smlouvy se všemi právy a požitky, s nimiž dárce tyto nemovitosti držel a užíval nebo byl 
oprávněn držet a užívat.

III. Záruka

Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru zná a byl dárcem seznámen s jeho současným 
stavem. Dárce ručí za to, že předmět daru přejde do vlastnictví obdarovaného prost 
jakýchkoliv práv třetích osob a jakýchkoliv peněžitých zatížení, tedy prost všech závazků, 
vyjma těch zapsaných v katastru nemovitostí v části C LV č. 96, k. ú. Slavče, obec Vrábče.

Pro případ, že by se některé další dluhy či závazky vyskytly, se prodávající zavazuje, že je 
sám uspokojí.

IV. Převzetí

Převzetí předmětu dam se uskuteční v den vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice.

Obdarovaný nastupuje tímto okamžikem do skutečného držení předmětu dam a přechází na 
něho nebezpečí škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu dam.

Vlastnické právo k převáděnému pozemku podle této smlouvy přejde na obdarovaného 
zápisem vkladu vlastnictví do katastru nemovitostí.

Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni 
domčení návrhu na vklad vlastnického práva katastrálnímu úřadu.

Účastníci smlouvy se zavazují učinit nebo podat všechny potřebné a účelné úkony nebo 
prohlášení tak, aby vklad mohl být neprodleně proveden.

VI. Náklady a poplatky

Poplatky spojené s vkladem vlastnického práva do katastm nemovitostí ve výši 1. 000, —Kč 
uhradí obdarovaný z této smlouvy.

VII. Zápis na katastrálním úřadě

Smluvní strany žádají, aby na základě této darovací smlouvy byl na Katastrálním úřadě pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice proveden na příslušném listu 
vlastnictví tento zápis o změně vlastníka:

LV oddíl A: Obec Vrábče, Vrábče, Ves -  Na Návsi č. p. 33,

Č. 010/11/253/03/00



/

/

PSČ 370 01, IČ 00581941 
B: k. ú. Slavče

p. p. KN č. 1620/36 o výměře 1449 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
C: dosavadní 
D:/
E: tato smlouva

VIII. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

Platnost této smlouvy darovací je podmíněna připojením doložky potvrzující splnění 
podmínek uložených ustanovením § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění.

IX.

V neupravených částech se tato darovací smlouva řídí ustanoveními § 628 a násl. zákona 
č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je 

omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne - 1  03. 2012 Ve Vrábči, dne / /  i  ■ j o f l

František Ohrazda 
starosta obce Vrábče

Karas
Katastrální
Vklad orává í x  

rozhodnuiírn a 
Vklad práva z? 
v katasks o£-:'
P rá v n í a .:; ,- .; ,-  . 

V „ n ik l"  i S il • ! , l -  l  U 1 U  ,

f'’ ,*.*4 £'ř*' M gr, Langerová ívana
■ V 4j$ • právník

i š f  F T l  v katastrálního úřadu
Č. 010/11/253/03/00 i : *  t

-... ■............'

1 5 -03- 2012



J H O Č E S K Ý  K R A J
M GR  J I R I Z I M O L A  

H E J T M A N

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

podle ustanoveni § 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Smlouva darovací uzavřená mezí 

Jihočeským krajem
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích U Zimního stadionu 1952/2 
zastoupeným hejtmanem Mgr. Jiří Zimola 
IČ: 70890650

jako dárce

Obcí Vrábče
se sídlem obecního úřadu Vrábče, Ves -  Na Návsi č.p. 33 PSČ 370 01 
zflfltůiaHapňu starostou obce Františkem Ohrazdou

jako obdai ováný

I P
jejímž předmětem je darovaní pozemkové parcely KN č. 1620/36 o výměře 1449 -^  , ostatní plocha, ostatní 

na zákkomunikace, oddělené na základě geometrického plánu č 277 -  73/2011 ze dne 8.9.2911 z pozemkové parcely 
KN č. 1620/1 pro obec Vrábče a k. ú. Slavče

je platná ve smyslu ustanoveni § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť zamér kraje darovat předmětnou nemovitost byl podle ustanovení § 18 odst. 1 
zákona o krajích zveřejněn po dobu 30 dni před jeho projednáním v zastupitelstvu kraje vyvěšením na úřední 
desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a posléze schválen podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona o 
krajích na základě usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 453/2011/ZK-28 ze dne 20. 12. 2011

V Českých Budějovicích dne -1  03 2012

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 386 720 493. fax. 386 354 967 
e-mail: hejtman@kraj-jihocesky cz, www kraj-jihocesky cz

Stránka 1



K R A JJ I H O Č E S K Y

WM0Ě
M to  X

PLNÁ MOC

ďdiléná v souladu s §31 a násl. občanského zákoníku č. 40/1964 Sb,
jh předpisů

českého k i^^^^iĚ flh iN ^íď áronu  1952/2, 370 76 České Budějovice, 
^  § 61 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona
. |$>1 /2002 Sb., Oprávněný zastupovat kraj navenek

tf-v
lněného člena rady, aby

ř íz M ř  vad&nféfr % É M ^ ím i úřady m  základě listin : 
s iln iě n m e ^ e d é řs ^  Irs k é h o  úřadu O ^ M é h o  kraje, ze 
zápis ftĚ0$Í$festí záznamerj^ ̂ É^H®M&hájení řízení
katastru Návrhy na
odstraňující áMbufeUty podání vy  ̂
zpětvzetí návrhu' áá zahájení řízena! 
vzdává práva na odvolání proti

ihočeský kraj ve správních 
ých odborem dopravy a 

aby podepisoval návrhy 
ivolení vkladu práva do 

ú v katas%j nemovitostí, listiny 
katastrklního úřadu, návrhy 

ivení řízení, listiny, který se kraj

1 6 - 01-  2012
V Českých Budějovicích....... .......... 2012

4_/'

Plnou moc přijímám:

Ing. Václav Král

t i  Zimního stadionu fS sm , 3-70 76 České Budějovice, telefon: 386 720 403, ft>£ 3®t 304 S67 
e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:hejtman@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


O b e c n í  ú ř a d  V r á b č e
Vrabče 33,370 01 České Budějovice 
TEL.: 387 250 512 | FAX: 387 250 512 

e-mail: ou.vrabce@volny.cz | www.vrabce.cz w
USNESENI
ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE K ZÁPISU č. 9 /2011  
ZASTUPITELSTVO OBCE

Přítomno 8 z 9 členů ZO

Volí ověřovatele zápisu
Ing.Lubomíra Fessla, p.Zdeňka Kubátu

Schvaluje
1) Rozpočtové opatření č. 3/2011. (8 hlasů pro)
2) Výsledek hospodaření k 30.6.2011. (8 hlasů pro)
3) Smlouvu o zřízení věcného břemene na stavbu „ Vrábče, Nejedlý, č.par.39/8, kabelová 

jot přípojka “. (8 hlasů pro)
4) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu „ Kroclov, Hynková, 

č.par. 1310/01, kabelová přípojka “. (8 hlasů pro)
5) Oznámit záměr prodeje parcel č. 154/2 a 154/4 v k.ú. Vrábče. (8 hlasů pro)
6) Dodatek č. 12 Smlouvy o poskytování služeb. (8 hlasů pro)
7) Návrh majetkoprávního vypořádání pozemku část parc.č. 1620/1 v k.ú.Slavče pod místní 

komunikací. (8 hlasů pro)
8) Nabídku od firmy p.Kubata na opravu místní komunikace v lokalitě Za Knitlů směr podél lesa 

W tm m  57.600,-- Kč včetně DPH. (7 hlasů pro, 1 se zdržel)
9) Vypracování projektu na zastřešení venkovního sezení na zahradě hospody Na Zastávce.

(8 hlasů pro)
10) Prodej použitých rour p.J.Ondráškovi. (8 hlasů pro)

Pověřuje starostu
1) Zaslat odpověď na dopis p.Heralovi ohledně umístění včelstev v lokalitě Kroclov. (8 hlasů pro)

Bere na vědomí
1) Dopis MZe ohledně toho, že nebyla akce ČOV Vrábče-zastávka zařazena do Návrhu 

akcí k zahájení v roce 2011.
2) Různé.

Ve Vrábči dne 13.7. 2011

v n /

ata

František Ohrazda

■  4 .

mailto:ou.vrabce@volny.cz
http://www.vrabce.cz


OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

ověřovací knihy.
Obecního úřadu ve Vrábči

(název úřadu)
9/2012

f  poř. č. vidimace....................................................................
ten(o úplný/ú* - částečný/á*-opi«i/kopie*,

1
obšahující..................................................... stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je 
prvopisem* 
ověřenouvidimovanou listinou* 
opisem nebo kopií -pořízenou-ze-spisu* 
stejnopisem*,

7
obsahujícím.................................................. stran.

Vrábče 13.2.2012
V........................................................................... dne........................................

z
František Ohrazda

Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla





V Ý K A Z DOSAVADNÍHO A  NO VÉH O  STAVU ÚDAJÚ KATASTR U NEM OVITOSTÍ

D o sava dn í s ta v N o vý  s ta v
Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určeni.
výměr

Porovnání se stavem evidence orévních vztahů
Díl přechází 2 pozemku 

označeného v
Cisto listu 
vlastnictví

Výměra diki Označen 
i díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m3 ha m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci
ha m2

1620/1 83 14 ost.plocha 1620/1

1620/36

68

14

65 ost.plocha 0

0

silnice

49
silnice

ostptocha
ostkomunikao

1620/1 96 14 49

83 14 83 14

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
čís lo bodu Souřadnice pro z ip l t  do KN

y X Kůdkv. Poznámka 
79-98 788002.09 1170238.31 4 ll.oplocenl 
79-99 788997.86 1170246.48 4 kolik 

175-781 788010.88 1170242.82 8 hřab
1 786999.07 1170240.36 4 hfeb
2 786007.27 1170241.88 4 nestablllzován
3 766002.68 1170240.94 4 nestabilizován

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

GEOMETRICKY PLAŇ
pro rozděleni pozemku

Vyhotovil:
Ing.Josef Boček
Kališnická 50
370 08 České Budějovice

Číslo plánu: 277-73/2011

Okres: České Budějovice

Obec: Vrábče

Kat. území: Slavče

Mapový list: DKM

Kód způsobu určeni výměr je  určen podle § 77 odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

j o s e í s 0 \

Geometrický plán ovéňl úředně oprávnéfiy zeměméňcký inženýr:

Ing.Josef Boček

Katastrální úřad, katastrální pracoviště 
souhlas! s očíslováním parcel.

Souhlas katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště

ing. Alexandra Gábriši
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu $ průbéhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz pozn. seznamu souřadnic

D ne: 8.9.2011 Číslo: 179/2011 Dne:2 1 '09* 2011 číslo:
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou 
úroveň geometrického plámu, za dosažení předepsané přesnosti 
^ ^ g ^ v n o s t^ ú ^ jn o s ^ iá le ž ito s t^o d je ^g rá v m c t^ ře d g is á ^ ^

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílohy 
jsou uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního 
pracoviště.


